РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЕЛОК СТАРАЯ ТОРОПА
ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2016  года                     пгт Старая Торопа                            № 73

	Об отмене разрешения на ввод в эксплуатацию объекта капитального строительства

     В соответствии со статьями 51, 54, 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации, администрация городского поселения посёлок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить разрешение № 69-08-0001-2016 от 06.06.2016 года на ввод в эксплуатацию объекта капитального строительства «Производственная база деревообработки», расположенного  по адресу: Тверская область, Западнодвинский район, пгт Старая Торопа, ул. Молодёжная, д. 1.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации
городского поселения
поселок Старая Торопа                                                    О.Л.Грибалёва

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЕЛОК СТАРАЯ ТОРОПА

ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01

.0

7

.201

6

года

п

гт

Старая Торопа

№

73

В соответствии со ст

атьями

51,

54, 55

Градостроительного кодекса

Российской Федерации

,

администрация городского поселения посёлок

Старая Торопа Западнодвинского района Твер

ской области

П

ОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Отменить разрешение №

69

-

08

-

0001

-

2016 от 06.06.2016 года на ввод в

эксплуатацию объекта капитального строительства

«

Производственная

база деревообработки

»

, расположенного

по адресу: Тверская область,

Западнодвинск

ий

район

, пгт Старая Торопа,

ул. Молодёжная, д. 1.

2.

Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3.

Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

И.о.г

лав

ы

администрации

городского поселения

посе

лок Старая Торопа

О.Л.Гриб

алёва

О

б

отмене

разрешения на

ввод

в

эксплуатацию

объекта капитального

строительства